l’Ajuntament de Sant Feliu de Llobregat s’emet la següent valoració: 

Criteri de valoració objectiu, el preu. 

De les ofertes presentades i de la seva valoració, s’aprova l’adjudicació del contracte 
menor identificat en la fitxa a l’empresa FUSTERIA FUENTES SL, per un import de 
14.999,90€ (catorze mil nou-cents noranta-nou euros i noranta cèntims) al que s’haurà 
d’aplicar l’IVA del 21% corresponent que apuja a la quantitat de 3.149,98€ (tres mil 
cent quaranta-nou euros i noranta-vuit cèntims). El total, per tant IVA inclòs 
ascendeix a la quantitat de 18.149,88€ (DIVUIT MIL CENT QUARANTA-NOU 
EUROS I VUITANTA-VUIT CÈNTIMS) 

I DECLARO Que en relació amb l’expedient de contractació menor referenciat s’ha 
comprovat que es dóna compliment a la regla establerta en l’article 118.3 de la  Llei 
9/2017 de 8 de novembre de contractes del sector públic pel qual es transposen a